PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 284/2022/DG - Manaus, 1º de setembro de 2020.

REVOGA a PORTARIA Nº 281/2022/DG, datada de 30

de agosto de 2022.

   O DIRETOR-GERAL GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que foi emitido a portaria nº 423 pela Secretaria-Geral da Presidência e tendo

em vista a emissão da Portaria nº 281 pela Diretoria-Geral, ambas com o mesmo objeto,

R E S O L V E

Art. 1º REVOGAR a PORTARIA Nº 281/2022/DG, datada de 30 de agosto de 2022, publicada no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) do dia 01.9.2022 , em razão da duplicidade de objeto referentes ao

deslocamento e concessão de diárias ao servidor RONANIO CINTRA DA SILVA no período de 31.8 a 03.9.2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

mgca